
Componente Sottocommissione Contatto  

Docenti   

Giardina Paola (presidente)  giardina@unina.it 

Sica Filomena Chimica  filosica@unina.it 

Ruiz De Ballesteros Odda Chimica Industriale odda.ruizdeballesteros@unina.it 

Chino Marco Biotecnologie marco.chino@unina.it 

Docenti cooptati nelle sottocommissioni   

Ermenegilda Parrilli Biotecnologie erparril@unina.it 

Studenti eletti   

Cipriano Inge Maria  Biotecnologie in.cipriano@studenti.unina.it 

Stornaiuolo Sonia Chimica industriale so.stornaiuolo@studenti.unina.it 

Cirillo Claudia Chimica industriale claudia.cirillo3@studenti.unina.it 

Studenti cooptati nelle sottocommissioni   

Alessio Liguori Chimica alessio.liguori2@studenti.unina.it 

Genadi Atanasov   Biotecnologie g.atanasov@studenti.unina.i 

Pietro Oriente  Chimica p.oriente@studenti.unina.it 

Andrea Rispo Chimica industriale and.rispo@studenti.unina.it 

Rappresentante dei dottorandi   

Angelo Giordano  angelo.giordano@unina.it 

 

Le sottocommissioni svolgono attività istruttorie e propositive nei confronti della Commissione Paritetica per questioni concernenti specificamente i corsi di 

studio di propria competenza: sottocommissione “Chimica”, CdL in Chimica e CdLM in Scienze Chimiche; sottocommissione “Chimica Industriale”, CdL in 

Chimica Industriale e CdLM in Scienze e Tecnologie della Chimica Industriale; sottocommissione “Biotecnologie”, CdL in Biotecnologie Biomolecolari e 

Industriali e CdLM in Biotecnologie Molecolari e Industriali. 
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